Agnieszka Chroést
kom. 728 893 862 / tel. 22 514 62 32
agnieszka.chrost@koldental.com.pl

Sylwia Mazurek
kom. 505 242 769 / tel. 22 514 62 44
sylwia.mazurek@koldental.com.pl

Telefoniczny Doradca Klienta - Cala Polska

Grazyna Bielewicz
kom. 505 242 775 / tel. 22 514 62 22
grazyna.bielewicz@koldental.com.pl
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Ewa Turlej
kom. 505 242 782 / tel. 22 514 62 84
ewa.turlej@koldental.com.pl

llona Wtorkowska
kom. 505 242 819 / tel. 22 514 62 34
ilona.wtorkowska@koldental.com.pl
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Aniela Szewczyk
kom. 505 242 716 / tel. 22 514 62 59
aniela.szewczyk@koldental.com.pl

Marta Zwierzchowska
kom. 505 242 793 / tel. 22 514 62 53
marta.zwierzchowska@koldental.com.pl
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Beata Jernas
kom. 512 375 154 / tel. 22 514 62 70
beata.jernas@koldental.com.pl

Justyna Dawidek
kom. 505 242 774 / tel. 22 514 62 25
justyna.dawidek@koldental.com.pl

Matgorzata Stafa
kom. 505 242 824 / tel. 22 514 62 21
malgorzata.stafa@koldental.com.pl

Poznaii, 0strow Wielkopolski i okolice

Zbigniew Kalinski
kom. 728 893 842
zbigniew.kalinski@koldental.com.pl

Barbara Kucharska
kom. 505 242 843
barbara.kucharska@koldental.com.pl

Szczecin, Gorzow Wielkopolski i okolice

Magdalena Krzyzanowska
kom. 505 242 722
magdalena.krzyzanowska@koldental.com.pl

Wroclaw i okolice

Marcin Karwinski
kom. 506 193 236
marcin.karwinski@koldental.com.pl

Artur Smutny
kom. 505 242 743
artur.smutny@koldental.com.pl

Aneta Kalicka
kom. 509 446 304
aneta.kalicka@koldental.com.pl

Zbigniew Uchman
kom. 510 139 425
zbigniew.uchman@koldental.com.pl

Aneta Uchman
kom. 511 744 269
aneta.uchman@koldental.com.pl
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Bialystok, Suwatki, Elk,
Ostroiekai okolice

Sylwia Kuczynska
kom. 510 044 330
sylwia.kuczynska@koldental.com.pl

Wojciech Kaczmarek
kom. 507 084 379
wojtek.kaczmarek@koldental.com.pl
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Bydgoszcz, Torun, Pila,
Grudziadz i okolice

Dariusz Bielecki
kom. 509 790 615
dariusz.bielecki@koldental.com.pl
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kujawsko-pomorskie, warmiiisko-mazurskie

Jacek Zdanowicz
kom. 728 893 841
jacek.zdanowicz@koldental.com.pl
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Regionainy Doradca Klienta

Olsztyn i okolice

Agnieszka Sladowska
kom. 510 139 427
agnieszka.sladowska@koldental.com.pl
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Tréjmiasto i okolice
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Dorota Dominiczak
kom. 505 242 727
dorota.dominiczak@koldental.com.pl

Piotr Koztowski
kom. 505 242 801
piotr.kozlowski@koldental.com.pl

Aleksandra Krezel
kom. 505 242 887
aleksandra.krezel@koldental.com.pl

Monika Opala
kom. 509 201 214
monika.opala@koldental.com.pl

Krakow, Bochnia, Gorlice, Nowy Sacz,
Nowy Targ, Zakopane i okolice

Piotr Rosiek
kom. 504 274 030
piotr.rosiek@koldental.com.pl

Agnieszka Rosiek
kom. 502 096 200
agnieszka.rosiek@koldental.com.pl

Grzegorz Kolek
kom. 516 053 898
grzegorz.kolek@koldental.com.pl

Agnieszka Synowiec-Kaczmarzyk
kom. 512 261 750
agnieszka.synowiec@koldental.com.pl

Robert Konieczny
kom. 505 242 790
robert.konieczny@koldental.com.pl

Monika Skibinska-Bratek
kom. 509 229 011
monika.skibinska@koldental.com.pl

Krakow 1 okolice
Edyta Filipek

kom. 510 064 641
edyta.filipek@koldental.com.pl
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Krakow, Tarnow i okolice

Jadwiga Wywrot
kom. 531 664 300
jadwiga.wywrot@koldental.com.pl

Czestochowa, Opole I okolice

Adam Suski
kom. 608 551 466
adam.suski@koldental.com.pl
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Kielce, Piotrkow Tryhunalski, Beichatow,
Radomsko, Katowice, Czestochowa

Kamil Dudek
kom. 728 893 854
kamil.dudek@koldental.com.pl

¥

Ladz Skierniewice 1 okolice

Julia Kostrzewska
kom. 607 777 139
julia.kostrzewska@koldental.com.pl
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todi, Piotrkow Trybunalski i oKolice

Aleksandra Kebtowska
kom. 505 242 849
aleksandra.keblowska@koldental.com.pl

Lublin, Biata Podlaska, Zamosc i okolice

Grzegorz Piondto
kom. 503 166 933

Marek Kruk
tel. 506 143 164
radom@koldental.com.pl

Agata Kruk
Tel. 366 93 20/24
agata.kruk@koldental.com.pl
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Monika Dutkowska
Tel. 366 93 20/24
monika.dutkowska@koldental.com.pl

Pawet Kolasa
kom. 516 168 525
pawel.kolasa@koldental.com.pl

Dariusz Marek
kom. 607 777 138
dariusz.marek@koldental.com.pl

Warszawa i okolice
Anna Mazurek
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kom. 505 242 799

7))’ anna.mazurek@koldental.com.pl

Tomasz Krzyzanowski
kom. 510 232 248
tomasz.krzyzanowski@koldental.com.pl
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Sebastian Rafalski
kom. 505 242 761
sebastian.rafalski@koldental.com.pl
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Radek Zadrozny
kom. 508 398 842
radek.zadrozny@koldental.com.pl
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Agnieszka Wojewo6dzka
kom. 505 242 724
agnieszka.wojewodzka@koldental.com.pl

Wylaczny Przedstawiciel KolDental
-Warmia i Mazury

UniDent - wszystko dla stomatologii
ul. Masztowa 1

10-664 Olsztyn

tel./fax. (89) 533 07 09

Adrian Lubkiewicz
tel. 601 580 823

Krystyna Lubkiewicz
tel. 600 358 818





